
Итоговый протокол

Первенства Федерации

среди юношей, девушек (5-7 лет)

юношей, девушек (8-9 лет)

юниоров, юниорок (10-18 лет)

мужчин, женщин

14-17 ноября 2025 года

Омская обл., г. Омск, проспект Комарова 6/1

ТРК "Маяк Молл"

Дисциплины:

фристайл - слалом (1280241811Я)

фристайл - слалом - трюк

фристайл - слалом - скоростной (1280221811Я)

фристайл - слалом - командный скоростной

фристайл - слалом - прыжок в высоту (1280261811Л)

слайды (1280231811Л)

Всего 121 участник

из 8 регионов России

ООО «Федерация Роллер Рпорта России»



Первенство Федерации по роллер спорту

СМ №2128770021036058 в ЕКП             14-17 ноября 2025 года

Омская обл., г. Омск, проспект Комарова 6/1

ТРК "Маяк Молл"

СПРАВКА

№ ФИО судьи Кат. Город и регион Должность

1 Милехин Дмитрий Васильевич 1К г. Москва Главный судья

2 Богданов Никита Андреевич 2К г. Омск, Омская обл. Заместитель главного судьи

3 Самуйлов Владимир Андреевич 1К
г. Новосибирск, 

Новосибирская обл.
Главный судья-секретарь

4 Ожиганова Елена Сергеевна 2К г. Омск, Омская обл.
Заместитель главного судья-

секретаря

№ ФИО судьи Кат. Город и регион Должность

5 Богданов Никита Андреевич 2К г. Омск, Омская обл. Спортивный судья

6 Гордеева Екатерина Сергеевна 3К г. Омск, Омская обл. Спортивный судья

7 Козлов Сергей Владимирович 2К г. Санкт-Петербург Спортивный судья

8 Пазильдаев Аманжол Есенович 2К г. Омск, Омская обл. Спортивный судья

9 Янченко Татьяна Васильевна 2К г. Омск, Омская обл. Спортивный судья

Председатель ГСК,

главный судья соревнований, Милехин Д. В.

судья 1 категории

Главный судья-секретарь, Самуйлов В. А.

 судья 1 категории

о составе и квалификации судейской коллегии согласно приказа

Министерства спорта России №173 от 3 марта 2025 г.

Главная судейская коллегия

Cудейская бригада



Первенство Федерации по роллер спорту

СМ №2128770021036058 в ЕКП             14-17 ноября 2025 года

Омская обл., г. Омск, проспект Комарова 6/1

ТРК "Маяк Молл"

1 Алтайский край 5

2 респ. Башкортостан 1

3 Красноярский край 13

4 г. Москва 1

5 Новосибирская обл. 34

6 Омская обл. 60

7 Самарская обл. 2

8 Челябинская обл. 5

Всего 121 спортсмен

Председатель ГСК,

главный судья соревнований, Милехин Д. В.

судья 1 категории

Главный судья-секретарь, Самуйлов В. А.

 судья 1 категории

Список субъектов Российской Федерации, спортсмены которых приняли участие во

Всероссийских соревнованиях по роллер спорту 14-17 ноября 2025 года в спортивных

дисциплинах «фристайл - слалом», «фристайл - слалом - трюк», «фристайл - слалом -

скоростной», «фристайл - слалом - командный скоростной», «фристайл - слалом - прыжок в

высоту», «слайды» среди юношей, девушек от 8 до 9 лет, юниоров и юниорок от 10 до 18 лет,

мужчин и женщин.



      Первенство Федерации "Зимний Кубок Сибири"

ТЦ «Маяк Молл», г. Омск 14-17 ноября 2025 года

Фристайл - слалом - скоростной Девушки (5-7 лет)

Место ID ФИО Дата рождения Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 215124nw230 Кузьменко Таисия Владимировна 25.01.2019 Омская обл. 7,363 7,709

2 215125nw085 Лыбенко Валерия Александровна 14.12.2018 Омская обл. 8,209 10,230

Фристайл - слалом - скоростной Девушки (8-9 лет)

Место ID ФИО Дата рождения Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 22016RUS0002404179 Брагина Дарья Витальевна 01.12.2016 Красноярский край 5,892 6,654

2 22016RUS0005504137 Асонова Алёна Евгеньевна 01.09.2016 Омская обл. 6,373 7,193

3 215124nw006 Лобастова Екатерина Сергеевна 13.09.2017 Самарская обл. 6,511 7,582

4 22016RUS0005504167 Вардугина Вероника Алексеевна 27.03.2016 Омская обл. 6,766 8,095

5 22016RUS0005403870 Бобыкина Анастасия Михайловна 26.10.2016 Новосибирская обл. 7,125 -

6 22017RUS0002404768 Сопрун Вероника Ивановна 30.09.2017 Красноярский край 7,703 -

7 22016RUS0005503864 Семыкина София Николаевна 12.12.2016 Омская обл. 8,265 -

Фристайл - слалом - скоростной Юноши (8-9 лет)

Место ID ФИО Дата рождения Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 12016RUS0005404026 Богданов Бьёрн Максимович 31.07.2016 Новосибирская обл. 6,267 6,976

2 115124nw225 Есин Артем Алексеевич 25.02.2016 Омская обл. 6,572 6,972

3 12016RUS0002203872 Волостных Матвей Александрович 05.10.2016 Алтайский край 6,641 7,136

4 115124nw228 Корниенко Лев Леонидович 19.08.2017 Омская обл. 6,679 7,230

Результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0,001 сек

¹ЛВК - лучшее время в квалификации

²ЛВФ - лучшее время в финалах

Главный судья Милехин Д. В.



      Первенство Федерации "Зимний Кубок Сибири"

ТЦ «Маяк Молл», г. Омск 14-17 ноября 2025 года

Фристайл - слалом - скоростной Юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО Дата рождения Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 22013RUS0002403298 Чигина Маргарита Андреевна 19.05.2013 Красноярский край 5,141 5,689

2 22014RUS0002403280 Лемеш Милана Александровна 22.01.2014 Красноярский край 5,142 6,022

3 22013RUS0005503510 Новикова Софья Альбертовна 24.01.2013 Омская обл. 5,466 6,137

4 22013RUS0002403288 Риттер Полина Дмитриевна 03.11.2013 Красноярский край 5,608 6,592

5 22013RUS0000202133 Белицкая Евгения Валерьевна 01.03.2013 респ. Башкортостан 5,633 -

6 22010RUS0005403778 Дубровская Мария Денисовна 23.11.2010 Новосибирская обл. 5,870 -

7 22011RUS0002403856 Лазарева София Алексеевна 12.11.2011 Красноярский край 5,952 -

8 22010RUS0002202728 Волостных Елизавета Александровна 25.12.2010 Алтайский край 5,981 -

9 22015RUS0002202730 Волостных Полина Александровна 12.02.2015 Алтайский край 6,369 -

10 22014RUS0005403881 Янышева Ксения Владимировна 25.12.2014 Новосибирская обл. 6,423 -

11 22013RUS0002404766 Петровская Алиса Дмитриевна 02.04.2013 Красноярский край 6,558 -

12 22010RUS0005403788 Селезнёва Маргарита Дмитриевна 19.03.2010 Новосибирская обл. 6,849 -

13 22015RUS0005403810 Обухова Полина Алексеевна 19.12.2015 Новосибирская обл. DQ -

Фристайл - слалом - скоростной Юниоры (10-18 лет)

Место ID ФИО Дата рождения Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 12014RUS0002403272 Дрючков Иван Тимурович 17.07.2014 Красноярский край 5,007 5,614

2 115124nw240 Широков Никита Андреевич 19.01.2013 Красноярский край 5,214 5,745

3 12011RUS0002403286 Риттер Александр Дмитриевич 15.11.2011 Красноярский край 5,606 6,001

4 12014RUS0005403784 Коптев Марк Семёнович 08.08.2014 Новосибирская обл. 5,626 6,405

5 12015RUS0005503529 Ермолин Кирилл Николаевич 16.02.2015 Омская обл. 5,790 -

6 12013RUS0002403265 Белоногов Егор Михайлович 17.10.2013 Красноярский край 5,990 -

7 12015RUS0005503386 Кудряшов Никита Романович 25.06.2015 Омская обл. 6,363 -

8 115123nw164 Шевлюга Леонид Александрович 08.08.2011 Красноярский край DQ -

Результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0,001 сек

¹ЛВК - лучшее время в квалификации

²ЛВФ - лучшее время в финалах

Главный судья Милехин Д. В.



      Первенство Федерации "Зимний Кубок Сибири"

ТЦ «Маяк Молл», г. Омск 14-17 ноября 2025 года

Фристайл - слалом - командный скоростной

Место ID Команды и ФИО финалистов Регион СЛВК¹ МвФ²

1 "KukushkinaTeam" 14,596 1Ф

1 12009RUS0006301469 Сидоров Тимофей Алексеевич 15.05.2009 Самарская обл.

1 22009RUS0006300849 Тимофеева Анна Сергеевна 01.05.2009 Самарская обл.

1 22011RUS0006302045 Кукушкина Екатерина Дмитриевна 24.09.2011 Самарская обл.

2 "-БонуС-ТеаМ-" 14,967 2Ф

2 12011RUS0005501177 Меньшиков Михаил Николаевич 11.08.2011 Омская обл.

2 22014RUS0005502253 Батракова Софья Павловна 01.05.2014 Омская обл.

2 12014RUS0005403116 Симоненко Демид Даниилович 24.11.2014 Новосибирская обл.

3 "РМ1" "РМ1" 1МФ

3 12008RUS0000201762 Скоробогатько Ярослав Викторович 22.02.2008 респ. Башкортостан

3 22012RUS0000202525 Федорова Ассоль Семеновна 28.07.2012 респ. Башкортостан

3 22012RUS0000201775 Краснова Маргарита Антоновна 26.01.2012 респ. Башкортостан

4 "АС" 15,087 2МФ

4 22013RUS0002401852 Чудинова Виталина Дмитриевна 14.01.2013 Красноярский край

4 22014RUS0002403268 Глотова Милана Алексеевна 25.04.2014 Красноярский край

4 12014RUS0002403272 Дрючков Иван Тимурович 17.07.2014 Красноярский край

5 "Speed Stream" 15,187

6 "Роллерозаврики" 15,686

7 "Шустрики" 15,749

8 "Скебоб" 15,859

9 "Солянка" 15,968

10 "Супергномы" 17,369

11 "АКС Форсаж" 17,496

12 "Сибирские коты" 18,687

13 "333" 18,936

14 "РМ2" DQ

¹СЛВК - сумма лучших времён участников команды в квалификации

²МвФ - место в финалах: Ф - финал, МФ - малый финал

Главный судья Милехин Д. В.



               Первенство Федерации "Зимний Кубок Сибири"

ТЦ «Маяк Молл», г. Омск 14-17 ноября 2025 года

Фристайл - слалом Юниорки (10-18 лет), квалиф. группа

Место ID ФИО Дата рождения Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22014RUS0007701886 Зубаревич Екатерина Ильинична 23.04.2014 г. Москва 10 76,67 37,67

2 22014RUS0007403967 Антоненкова Милана Ильинична 08.08.2014 Челябинская обл. 9 68,67 35,00

3 22011RUS0005403446 Борисова Мария Алексеевна 12.04.2011 Новосибирская обл. 7,5 62,00 33,67

4 22012RUS0005403952 Изотова Владислава Витальевна 08.08.2012 Новосибирская обл. 7 62,00 30,67

5 215124nw078 Пономарева Полина Андреевна 05.04.2010 Челябинская обл. 6,5 61,67 31,00

6 215124nw080 Темникова Виктория Алексеевна 16.07.2014 Омская обл. 5 55,33 29,00

7 22015RUS0002202730 Волостных Полина Александровна 12.02.2015 Алтайский край 4 53,00 32,33

8 22014RUS0005403792 Девятухина Евдокия Сергеевна 15.04.2014 Новосибирская обл. 3 47,67 26,33

9 22011RUS0002203712 Гавшина Варвара Дмитриевна 18.11.2011 Алтайский край 2 46,33 24,33

10 215124nw112 Колесникова Таисия Вячеславовна 05.07.2015 Новосибирская обл. 1 36,67 22,00

11 22014RUS0005403836 Бухарина Полина Максимовна 30.08.2014 Новосибирская обл. 0 33,67 21,00

Фристайл - слалом Юниорки (10-18 лет), квалиф. группа

Место ID ФИО Дата рождения Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 215125nw077 Смирнова Мария Сергеевна 10.06.2014 Челябинская обл. 10 74,33 36,33

2 215124nw018 Мишагина Екатерина Андреевна 29.04.2015 Челябинская обл. 9 71,33 35,00

3 22011RUS0005403158 Баутина Арина Григорьевна 08.06.2011 Новосибирская обл. 8 64,33 32,00

4 22013RUS0005503510 Новикова Софья Альбертовна 24.01.2013 Омская обл. 7 63,67 33,33

5 215124nw109 Некрасова Виталия Юрьевна 18.12.2015 Омская обл. 6 52,67 27,00

6 22015RUS0005504510 Сливко Софья Александровна 15.04.2015 Омская обл. 5 49,67 26,67

7 215125nw001 Гаева Мария Константиновна 11.06.2014 Омская обл. 4 44,00 28,00

8 22015RUS0005403812 Иванова Елизавета Юрьевна 16.02.2015 Новосибирская обл. 3 39,67 23,33

9 22014RUS0005503854 Курочкина Виктория Дмитриевна 29.07.2014 Омская обл. 2 37,67 23,33

10 22015RUS0005403832 Новоселова Стефания Александровна 05.07.2015 Новосибирская обл. 1 35,67 21,00

11 22013RUS0005402602 Шишкина София Петровна 25.12.2013 Новосибирская обл. 0 37,33 25,67

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Главный судья Милехин Д. В.



                         Первенство Федерации "Зимний Кубок Сибири"

ТЦ «Маяк Молл», г. Омск 14-17 ноября 2025 года

Слайды Женщины

Место ID ФИО Дата рождения Регион

1 22013RUS0005402944 Кузнецова Дарья Максимовна 30.12.2013 Новосибирская обл.

2 22008RUS0005403174 Шаталина Виолетта Евгеньевна 26.07.2008 Новосибирская обл.

3 22011RUS0005403178 Мищенко Элина Денисовна 19.01.2011 Новосибирская обл.

4 22014RUS0005403184 Жданова Ксения Сергеевна 08.06.2014 Новосибирская обл.

5 22014RUS0007701886 Зубаревич Екатерина Ильинична 23.04.2014 г. Москва

5 22012RUS0005403952 Изотова Владислава Витальевна 08.08.2012 Новосибирская обл.

7 21998RUS0005404741 Эйр Марина Дмитриевна 04.11.1998 Новосибирская обл.

7 21999RUS0005403146 Сташкова Ирина Вадимовна 23.08.1999 Новосибирская обл.

Слайды Мужчины

Место ID ФИО Дата рождения Регион

1 11995RUS0005403148 Эйр Даниэль Нурдинович 03.05.1995 Новосибирская обл.

2 12008RUS0005403170 Бруско Максим Сергеевич 19.02.2008 Новосибирская обл.

3 11995RUS0005403147 Сучков Андрей Александрович 03.01.1995 Новосибирская обл.

4 12014RUS0005403522 Бабак Данил Владимирович 14.02.2014 Новосибирская обл.

5 12011RUS0005403768 Черных Руслан Михайлович 28.11.2011 Новосибирская обл.

5 12013RUS0005403186 Дунаев Алексей Александрович 13.03.2013 Новосибирская обл.

7 12015RUS0005403512 Струцкий Егор Сергеевич 07.04.2015 Новосибирская обл.

Главный судья Милехин Д. В.



                       Первенство Федерации "Зимний Кубок Сибири"

ТЦ «Маяк Молл», г. Омск 14-17 ноября 2025 года

Фристайл - слалом - прыжок в высоту Женщины

Место ID ФИО Дата рождения Регион Высота

1 22010RUS0005403777 Дедок Екатерина Васильевна 19.04.2010 Новосибирская обл. 99

2 22010RUS0002202728 Волостных Елизавета Александровна 25.12.2010 Алтайский край 97

3 22011RUS0005403158 Баутина Арина Григорьевна 08.06.2011 Новосибирская обл. 97

4 22010RUS0005403788 Селезнёва Маргарита Дмитриевна 19.03.2010 Новосибирская обл. 80

Фристайл - слалом - прыжок в высоту Мужчины

Место ID ФИО Дата рождения Регион Высота

1 12009RUS0006301469 Сидоров Тимофей Алексеевич 15.05.2009 Самарская обл. 147

2 11995RUS0005403147 Сучков Андрей Александрович 03.01.1995 Новосибирская обл. 130

3 12011RUS0005403768 Черных Руслан Михайлович 28.11.2011 Новосибирская обл. 130

4 12010RUS0005502362 Левченко Илья Вадимович 08.09.2010 Омская обл. 100

Главный судья Милехин Д. В.



               Первенство Федерации "Зимний Кубок Сибири"

ТЦ «Маяк Молл», г. Омск 14-17 ноября 2025 года

Фристайл - слалом Девушки (5-7 лет)

Место ID ФИО Дата рождения Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 215124nw230 Кузьменко Таисия Владимировна 25.01.2019 Омская обл. 3 51,33 27,00

2 215125nw069 Анфиногенова Есения Александровна 20.03.2018 Омская обл. 2 50,00 24,67

3 215125nw085 Лыбенко Валерия Александровна 14.12.2018 Омская обл. 0,5 31,67 20,33

4 215125nw002 Пащенко Ева Артуровна 24.03.2018 Омская обл. 0,5 32,00 19,00

Фристайл - слалом Девушки (8-9 лет)

Место ID ФИО Дата рождения Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22016RUS0005503868 Цыпанова Екатерина Александровна 18.05.2016 Омская обл. 6 76,67 37,67

2 22017RUS0005504440 Корпачева Валерия Александровна 31.01.2017 Омская обл. 5 59,33 29,33

3 22016RUS0005503862 Свалова Ульяна Дмитриевна 19.07.2016 Омская обл. 4 53,67 28,00

4 22016RUS0005504114 Старчикова Юния Павловна 03.03.2016 Омская обл. 3 52,67 27,33

5 215125nw145 Забирова Екатерина Сергеевна 21.11.2017 Омская обл. 2 49,33 25,33

6 22016RUS0005503864 Семыкина София Николаевна 12.12.2016 Омская обл. 1 33,67 19,33

7 215125nw083 Калинина Дарья Андреевна 10.11.2017 Новосибирская обл. 0 21,33 16,33

Фристайл - слалом Юноши (8-9 лет)

Место ID ФИО Дата рождения Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 12017RUS0005504010 Сумин Мирон Павлович 15.09.2017 Омская обл. 3 50,00 26,00

2 12017RUS0005504175 Кузахметов Константин Рустамович 02.09.2017 Омская обл. 2 44,00 25,67

3 12016RUS0002203872 Волостных Матвей Александрович 05.10.2016 Алтайский край 1 38,00 22,67

4 12017RUS0005504142 Горинов Александр Витальевич 09.07.1905 Омская обл. 0 29,33 19,67

Фристайл - слалом Юниоры (10-18 лет)

Место ID ФИО Дата рождения Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 12013RUS0005502999 Синицын Фёдор Алексеевич 21.08.2013 Омская обл. 2 81,33 41,33

2 12013RUS0005503010 Алексеенко Федор Евгеньевич 03.08.2013 Омская обл. 1 80,00 39,67

3 12015RUS0005503529 Ермолин Кирилл Николаевич 16.02.2015 Омская обл. 0 67,00 34,67

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Главный судья Милехин Д. В.



               Первенство Федерации "Зимний Кубок Сибири"

ТЦ «Маяк Молл», г. Омск 14-17 ноября 2025 года

Фристайл - слалом Юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО Дата рождения Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22013RUS0005502064 Гильманова Софья Сергеевна 15.09.2013 Омская обл. 13 92,67 46,67

2 22010RUS0005503846 Болдырева Вероника Юрьевна 16.11.2010 Омская обл. 12 91,00 44,00

3 22014RUS0005503508 Кузьменко Полина Владимировна 12.10.2014 Омская обл. 11 84,67 41,67

4 22012RUS0005402598 Кочкина Алиса Артёмовна 08.10.2012 Новосибирская обл. 10 82,67 42,67

5 22015RUS0005503384 Ослопова Виктория Алексеевна 16.02.2015 Омская обл. 9 81,17 43,33

6 22013RUS0005402944 Кузнецова Дарья Максимовна 30.12.2013 Новосибирская обл. 8 81,33 41,00

7 215125nw077 Смирнова Мария Сергеевна 10.06.2014 Челябинская обл. 7 76,67 37,67

8 22014RUS0005503004 Орлова Анастасия Алексеевна 30.03.2014 Омская обл. 6 76,00 40,33

9 22014RUS0005503866 Уткина Ксения Дмитриевна 22.12.2014 Омская обл. 5 73,33 38,67

10 22015RUS0005503852 Кузнецова Мария Сергеевна 27.04.2015 Омская обл. 4 73,33 39,33

11 215124nw018 Мишагина Екатерина Андреевна 29.04.2015 Челябинская обл. 3 72,33 35,00

12 22014RUS0007403967 Антоненкова Милана Ильинична 08.08.2014 Челябинская обл. 2 64,00 32,00

13 22010RUS0005402596 Киселева Виктория Денисовна 24.09.2010 Новосибирская обл. 1 66,33 36,33

14 22014RUS0007701886 Зубаревич Екатерина Ильинична 23.04.2014 г. Москва 0 50,00 30,00

15 22011RUS0005403446 Борисова Мария Алексеевна 12.04.2011 Новосибирская обл. по квалификации

15 22011RUS0005403158 Баутина Арина Григорьевна 08.06.2011 Новосибирская обл. по квалификации

17 22012RUS0005403952 Изотова Владислава Витальевна 08.08.2012 Новосибирская обл. по квалификации

17 22013RUS0005503510 Новикова Софья Альбертовна 24.01.2013 Омская обл. по квалификации

19 215124nw078 Пономарева Полина Андреевна 05.04.2010 Челябинская обл. по квалификации

19 215124nw109 Некрасова Виталия Юрьевна 18.12.2015 Омская обл. по квалификации

21 215124nw080 Темникова Виктория Алексеевна 16.07.2014 Омская обл. по квалификации

21 22015RUS0005504510 Сливко Софья Александровна 15.04.2015 Омская обл. по квалификации

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Главный судья Милехин Д. В.



               Первенство Федерации "Зимний Кубок Сибири"

ТЦ «Маяк Молл», г. Омск 14-17 ноября 2025 года

Фристайл - слалом Юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО Дата рождения Регион Очки СПБ¹ СБТ²

23 22015RUS0002202730 Волостных Полина Александровна 12.02.2015 Алтайский край по квалификации

23 215125nw001 Гаева Мария Константиновна 11.06.2014 Омская обл. по квалификации

25 22014RUS0005403792 Девятухина Евдокия Сергеевна 15.04.2014 Новосибирская обл. по квалификации

25 22015RUS0005403812 Иванова Елизавета Юрьевна 16.02.2015 Новосибирская обл. по квалификации

27 22011RUS0002203712 Гавшина Варвара Дмитриевна 18.11.2011 Алтайский край по квалификации

27 22014RUS0005503854 Курочкина Виктория Дмитриевна 29.07.2014 Омская обл. по квалификации

29 215124nw112 Колесникова Таисия Вячеславовна 05.07.2015 Новосибирская обл. по квалификации

29 22015RUS0005403832 Новоселова Стефания Александровна 05.07.2015 Новосибирская обл. по квалификации

31 22014RUS0005403836 Бухарина Полина Максимовна 30.08.2014 Новосибирская обл. по квалификации

31 22013RUS0005402602 Шишкина София Петровна 25.12.2013 Новосибирская обл. по квалификации

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Главный судья Милехин Д. В.



                            Первенство Федерации "Зимний Кубок Сибири"

ТЦ «Маяк Молл», г. Омск 14-17 ноября 2025 года

Фристайл - слалом - трюк Юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО Дата рождения Регион

1 22013RUS0002401850 Райкина Виктория Дмитриевна 02.03.2013 Красноярский край

2 22013RUS0005501193 Терехова Екатерина Алексеевна 22.07.2013 Омская обл.

3 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 09.03.2010 Омская обл.

4 22011RUS0005502069 Дмитриева Дарья Захаровна 03.11.2011 Омская обл.

5 22013RUS0005501256 Дубова Виолетта Максимовна 30.09.2013 Омская обл.

5 22010RUS0005502249 Хоренко Полина Андреевна 03.04.2010 Омская обл.

7 22009RUS0005501264 Ожиганова Алиса Дмитриевна 08.08.2009 Омская обл.

7 22013RUS0005501272 Бодрова Олеся Алексеевна 03.07.2013 Омская обл.

9 22011RUS0005501268 Стребкова Анастасия Антоновна 16.07.2011 Омская обл.

9 22014RUS0005503850 Кондратенко Анастасия Сергеевна 21.08.2014 Омская обл.

9 22015RUS0005502526 Тарасова Виктория Ивановна 08.02.2015 Омская обл.

9 22014RUS0005502253 Батракова Софья Павловна 01.05.2014 Омская обл.

13 22012RUS0005402598 Кочкина Алиса Артёмовна 08.10.2012 Новосибирская обл.

13 22014RUS0005503004 Орлова Анастасия Алексеевна 30.03.2014 Омская обл.

13 22012RUS0007401437 Пахорукова Вероника Алексеевна 03.05.2012 Челябинская обл.

13 22013RUS0005402944 Кузнецова Дарья Максимовна 30.12.2013 Новосибирская обл.

17 22014RUS0005503508 Кузьменко Полина Владимировна 12.10.2014 Омская обл.

17 22011RUS0005403446 Борисова Мария Алексеевна 12.04.2011 Новосибирская обл.

17 22011RUS0002202731 Урезкова Екатерина Александровна 28.09.2011 Алтайский край

17 22014RUS0005503866 Уткина Ксения Дмитриевна 22.12.2014 Омская обл.

17 22010RUS0005402596 Киселева Виктория Денисовна 24.09.2010 Новосибирская обл.

17 22012RUS0005403952 Изотова Владислава Витальевна 08.08.2012 Новосибирская обл.

17 22011RUS0005504186 Лагута Анастасия Владимировна 03.05.2011 Омская обл.

17 22010RUS0005503846 Болдырева Вероника Юрьевна 16.11.2010 Омская обл.

25 22011RUS0005403158 Баутина Арина Григорьевна 08.06.2011 Новосибирская обл.

25 215124nw080 Темникова Виктория Алексеевна 16.07.2014 Омская обл.

25 215125nw001 Гаева Мария Константиновна 11.06.2014 Омская обл.

Главный судья Милехин Д. В.



                            Первенство Федерации "Зимний Кубок Сибири"

ТЦ «Маяк Молл», г. Омск 14-17 ноября 2025 года

Фристайл - слалом - трюк Юниоры (10-18 лет)

Место ID ФИО Дата рождения Регион

1 12011RUS0005501177 Меньшиков Михаил Николаевич 11.08.2011 Омская обл.

2 12010RUS0005501316 Тарасов Никита Иванович 17.02.2010 Омская обл.

3 12011RUS0005501905 Шибанов Тимофей Васильевич 16.06.2011 Омская обл.

4 12010RUS0005502362 Левченко Илья Вадимович 08.09.2010 Омская обл.

5 12012RUS0005502247 Пастухов Александр Павлович 06.03.2012 Омская обл.

5 12010RUS0005402197 Чаузов Максим Николаевич 29.07.2010 Новосибирская обл.

7 12012RUS0005503527 Сбоев Михаил Алексеевич 23.12.2012 Омская обл.

7 12013RUS0005501921 Балчайтис Ярослав Владимирович 02.06.2013 Омская обл.

9 12012RUS0005503282 Гаврилов Фёдор Владимирович 27.01.2012 Омская обл.

9 12013RUS0005502999 Синицын Фёдор Алексеевич 21.08.2013 Омская обл.

9 12015RUS0005503242 Иванов Дмитрий Кириллович 06.05.2015 Омская обл.

9 12014RUS0005503006 Новоторженцев Роман Александрович 07.04.2014 Омская обл.

Фристайл - слалом - трюк Женщины

Место ID ФИО Дата рождения Регион

1 22005RUS0005501506 Костюкова Дарья Евгеньевна 18.03.2005 Омская обл.

2 22002RUS0005503041 Панева Иляна Дмитриевна 19.07.2002 Омская обл.

Главный судья Милехин Д. В.


